
WÓJTA GMINY W LIPNIKU

z dnia 17 stycznia 2019 roku.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów -jednostek pomocniczych Gminy
Lipnik - sołtysów i rad sołeckich w sołectwach.

Na podstawie art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j Dz. U 2018r.poz. 994 z poźn.zm.) oraz wykonaniu postanowień Statutów
Sołectw Gminy w Lipniku, uchwalonych w Załącznikach do Uchwały
Nr IV /24/2003 Rady Gminy w Lipniku z dnia 13 marca 2003 roku, zarządzam
co następuje:

§1

l. Ustala się termin wyboru sołtysa i rady sołeckiej w sołectwach -jednostkach
pomocniczych gminy Lipnik według harmonogramu stanowiącego
Załącznik Nr l. do niniejszego Zarządzenia.
2. Porządek obrad okresla Załącznik Nr2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy w Lipniku .

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Li~
~~~~
mgr Andrzej Grządziel



•..
W6jt Gminy Lipnik

woj. świętokrzyskie

27- 540 Lipnik Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2019 Wójta Gminy Lipnik z dnia 17stycznia 2019 r. w sprawie
Zarządzenia wyborów do organów - jednostek pomocniczych Gminy Lipnik sołtysów i rad sołeckich.

Harmonogram zebrań wyborczych-sołtysów i rad sołeckich w sołectwach- jednostkach pomocniczych Gminy Lipnik .

Data Godzina Godzina Wyznaczony Przewodniczący Zebrania

Lp Sołectwo zebrania zebrania spośród mieszkańców sołectwa lubzebrania Miejsce zebrania ,
I II radnych z okręgu obejmującego

termin sołectwa.
termin

1 2 3 4
1 Malice Kościelne 04.02.2019 1400 1430 Świetlica wiejska Modras Andrzej / Radny
2 Żurawniki 04.02.2019 1600 1630 U sołtysa Modras Andrzej / Radny
3 Męczennice 05.02.2019 1400 1430 Remiza OSP Módras Andrzej / Radny
4 Studzianki 05.02.2019 1600 1630 U sołtysa Modras Andrzej / Radny
5 Adamów 06.02.2019 1400 1430 U sołtysa Modras Andrzej / Radny
6 Leszczków 06.02.2019 1600 1630 Remiza OSP Zając Dariusz / Radny
7 Gołębiów 07.02.2019 1400 1430 Świetlica wiejska Nowak Stanisław / Radny
8 Usarzów 07.02.2019 1600 1630 W budynku po byłej szkole Stępień Franciszek / Radny

podstawowej
9 Kurów 08.02.2019 1400 1430 Remiza OSP Gaweł Sabina / Radna

10 Sternalice 08.02.2019 1600 1630 W budynku świetlicy Baran Piotr / Radny
il Słoptów 11.02.2019 1400 1430 Remiza OSP Kwiatkowski Zdzisław / Radny
12 Lownica 11.02.2019 1600 1630 Remiza OSP Kwiatkowski Zdzisław / Radny
13 Malżyn 12.02.2019 1400 1430 Remiza OSP Kwiatkowski Zdzisław / Radny
14 Zachoinie 12.02.2019 1600 1630 U sołtysa Gaweł Sabina / Radna
15 Międzygórz 13.02.2019 1000 1030 U sołtysa Strawczyński Marian / Radny
16 Słabuszewice 13.02.2019 1200 1230 Remiza OSP Mazur Stanisław / Radny
17 Ublinek 14.02.2019 1400 1430 U sołtysa Kusal Barbara /Radna
18 Włostów 14.02.2019 1600 1630 W sali gimnastycznej Szk. Sierpniak Helena / Radna.

Podstawowej
19 Kaczyce 15.02.2019 1400 1430 U sołtysa Kusal Barbara / Radna
20 Swojków 15.02.2019 1600 1630 U sołtysa Kusal Barbara / Radna



•

..

21 Grocholice 18.02.2019 1400 1430 U sołtysa Kusal Barbara / Radna
22 Lipnik 18.02.2019 1600 1630 W Sali Centrum Głodek Wiesław / Radny

" Kształcenia

'V\Tójt Gminy L~
~ae-e

~
mgr Andrzej Grządziel



Załącznik Nr 2.

do Zarządzenia Nr 4/2019 Wójta Gminy Lipnik z dnia 17 marca 2019 roku.

Projekt proponowanego porządku zebrania wyborczego do organów -

jednostek pomocniczych Gminy Lipnik - sołtysów i rad sołeckich w sołectwach:

1. Otwarcie zebrania przez Sołtysa wsi i przedstawienie proponowanego

porządku obrad zebrania.

2. Wyznaczenie przewodniczącego zebrania.

3. Sprawozdanie Sołtysa wsi i Rady Sołeckiej z działalności kadencyjnej

2014-2018.

4. Wybór komisji, skrutacyjnej w celu przeprowadzenia czynności

związanych z głosowaniem tajnym wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz

przedstawienie zasad wyboru organów sołectwa.

5. Wybór sołtysa wsi:

a) przedstawienie zasad przeprowadzenia głosowania na podstawie

Statutu Sołectwa,

b) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa wsi,

c) zamknięcie listy zgłoszeń kandydatów,

d) przeprowadzenie wyborów przez Komisję Skrutacyjną,

e) ogłoszenie wyników głosowania,

f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Sołtysa wsi.

6. Wybór Rady Sołeckiej:

a) stwierdzenie, że zgodnie ze statutem Sołectwa ,Przewodniczącym

Rady Sołeckiej jest wybrany Sołtys.

b) określenie liczby członków Rady Sołeckiej wsi - podjęcie uchwały,

c) zgłaszanie kandydatów na członków Radv Sołeckiej,

d) zamknięcie listy zgłoszeń kandydatów,

e) przeprowadzenie głosowania przez Komisję Skrutacyjną,

f) ogłoszenie wyników wyborów

g) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Rady Sołeckiej.

7. Sprawy różne - dyskusja.

8. Zamknięcie zebrania wyborczego.


